

32. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.5 do wysokości 100 złotych za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku nieprzedstawienia w terminie informacji o której mowa w §9 ust. 7?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

33. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.6 do wysokości 500 złotych za każdy stwierdzony przypadek zatrudnienia osoby uczestniczącej w realizacji zamówienia na podstawie innej niż umowa o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

34. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.7 do wysokości 500 zł. w przypadku stwierdzenia flory patogenicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

35. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.8 do wysokości 0,5% miesięcznego wynagrodzenia w przypadku nałożenia kar przez zewnętrzne uprawnione organy kontrolne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

36. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.9 do wysokości 100 złotych za każdy przypadek braku zabezpieczenia minimalnej ilości wydzierżawionej bielizny o odzież operacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

37. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.10 do wysokości 5% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings